Ofício Pregão nº 20/2021

Pregão Eletrônico nº 63/2021

Pirassununga, 04 de agosto de 2021.

Prezados licitantes,

É o presente para dar ciência a todos os interessados referente ao pedido
de esclarecimento e resposta realizada pela unidade requisitante:

1) Prezados, poderiam informar qual a carga horário das demandas?
segunda a sexta - 44 horas semanais?
segunda a domingo - 44 horas semanais?
Ou as demandas, serão de forma pontual?

Resposta: "Quanto à carga horária das demandas, o que temos a informar é
que dependerá do calendário esportivo da Secretaria de Esporte do Estado de
São Paulo, o qual ainda não foi divulgado este ano devido a epidemia de Covid-
19. Algumas viagens serão realizadas durante os dias da semana (segunda-
feira à sexta-feira), outras aos finais de semana (sábados e domingos) e em
períodos  de  Jogos  Regionais,  Jogos  Abertos,  Jogos  Estudantis  e  Jogos  dos
Idosos  haverá  a  necessidade  de  pernoite  nos  alojamentos  dos  locais  das
competições."

            Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO